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Hyvä Taina Mononen, 

Olen Sami Harppunen, ja olen vastavalmistunut journalisti Leedsin yliopistosta, jossa kehitin intohimoni tarinankerrontaan, tutkivaan
journalismiin ja yhteydenpitoon erilaisten yleisöjen kanssa. Otan yhteyttä ilmaistakseni kiinnostukseni yritystänne A-lehdet kohtaan ja
selvittääkseni potentiaalisia mahdollisuuksia, joissa taitoni, koulutukseni ja omistautumiseni vaikuttavalle viestinnälle voisivat tuoda teille
lisäarvoa. 

Opintojeni aikana hankin vahvaa asiantuntemusta multimediatarinoiden kerronnasta, kuten artikkelien kirjoittamisesta, videotuotannosta ja
digitaalisen sisällön luomisesta. Opinnäytetyöni ”The Rise of Digital Activism: How Social Media Shapes Public Opinion” osoitti kykyni laatia
kiehtovia tarinoita ja noudattaa tiukkoja määräaikoja. Lisäksi työskentely yliopiston opiskelijalehden toimittajana antoi minulle
mahdollisuuden kehittää tarkkaa silmää yksityiskohdille, sopeutumiskykyä erilaisiin tyyleihin ja ymmärrystä nopeatempoisista
toimitusympäristöistä. 

Minua viehättää A-lehdissä eniten sitoutumisenne ajatuksia herättävän journalismin tuottamiseen, joka vahvistaa aliedustettuja ääniä ja
edistää myönteistä yhteiskunnallista muutosta. Ihailen kykyänne sitouttaa lukijoita innovatiivisen sisällön avulla ja säilyttää samalla
rehellisyys ja osallistavuus raportoinnissanne. Olisin innoissani, jos voisin osallistua tällaisen tulevaisuuteen suuntautuneen organisaation
toimintaan. 

Olen varma, että innostukseni, monipuoliset taitoni ja omistautumiseni laadukkaan työn tuottamiseen sopivat hyvin Impact Media UK:n
innovatiiviseen ja vaikutusvaltaiseen henkeen. Olinpa sitten luomassa sisältöä, tekemässä tutkimusta tai tekemässä yhteistyötä
toimituksellisissa projekteissa, olen innokas tuomaan lisäarvoa tiimillenne ja oppimaan kokeneilta ammattilaisiltanne. 

Olisin iloinen mahdollisuudesta keskustella siitä, miten taustani ja tavoitteeni sopivat yhteen yrityksenne tavoitteiden kanssa. Kiitos, että
harkitsitte hakemustani, ja odotan innolla mahdollisuutta keskustella kanssanne lisää. 

Ystävällisin terveisin, 
Sami Harppunen


